
2020

$154,854

154,008

0

0

846

$21,956

4,685

17,271

$132,898

APORT. FED. FASP SEGURIDAD PUBLICA 2020 154,008

SOP. SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

$21,956

DIFERENCIA $132,898

REND. FINANC. FASP. SEGURIDAD PUBLICA 2020 846

4,685

SEGGOB. SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO 17,271

EGRESOS

$154,854

COMPENSACION  FASP SEGURIDAD PUBLICA 2020 0

REND. FINANC. FASP. SEGURIDAD PUBLICA 2019 0

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARÍA DE FINANZAS

INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33 FASP. SEGURIDAD PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2020

(MILES DE PESOS)

ACUMULADO

ENE - AGO
CONCEPTO

INGRESOS


